
REKAPITULACE STAVBY Příloha č.1 k SOD č. 6440-0530-2023-047
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

Budova č.10 - oprava venkovního schodiště

Vyplň údaj

80 590,94

Sazba daně Základ daně Výše daně
80 590,94 16 924,1021,00%

0,00

CZK 97 515,04

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

03 Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 Oprava venkovního schodiště

80 590,94 97 515,04

02 Oprava sloupu (vjezd)

Budova č.10 - oprava venkovního schodiště

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Budova č.10 - oprava venkovního schodiště

01 - Oprava venkovního schodiště

Vyplň údaj

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

01 - Oprava venkovního schodiště

Budova č.10 - oprava venkovního schodiště

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 952902221 Čištění budov zametení schodišť m2

VV "závěrečný úklid" 10
VV Součet

2 K 985112131
Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a
podlah tl do 10 mm

m2

VV
Odsekání zvětralých/degradovaných betonových
schodišťových stupňů a podest - předpoklad 60% z celkové
plochy"

VV 0,6*7,668
VV Součet

3 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou
vodou

m2

VV
Očištění obnažných betonových schodišťových stupňů a
podest

VV "vodorovná část"
VV 2,7*1,2
VV 2,7*0,3*4
VV "svislá část"
VV 2,7*0,16*4
VV Mezisoučet
VV "odpočet ocel. rošt" -0,9*0,6
VV Mezisoučet
VV Součet

4 K 985311312
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační
maltou tl přes 10 do 20 mm

m2

VV
Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest -
předpoklad 60% z celkové plochy"

VV 0,6*7,668
VV Součet

5 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na
cementové bázi tl 1 mm

m2

D 997 Přesun sutě

6 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

VV "odpad celkem" 1,415

VV
"KOVOVÝ ODPAD - uložen na určeném místě objednatelem v
místě stavby" -0,011-0,006

VV Součet

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t

VV 1,398*12 'Přepočtené koeficientem množství

9 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

D 998 Přesun hmot
10 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

11 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek
do suti

m

VV "demontáž oplechování boční stěny" 3,1
VV Součet

12 K 764214604
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm

m

VV "plechování boční stěny" 3,1
VV Součet
VV Pozn.: barevné řešení dle stávajícího stavu

13 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

%

D 767 Konstrukce zámečnické

14 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží
čistících zón

m2

VV "D+M nového vstupního roštu" 0,9*0,6
VV Součet
VV pozn.: požadavek na ocelový rošt - dle stávajícího stavu

15 M 69752035 rohož vstupní samonosná kovová - škrabák m2
VV 0,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Budova č.10 - oprava venkovního schodiště

01 - Oprava venkovního schodiště

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 767531121
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím
rohožím

m

VV "D+M rámu pro rošt" 2*0,9+2*0,6
VV Součet

17 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m

VV 3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

18 K 767531811
Demontáž vstupních kovových nebo plastových
čisticích rohoží

m2

VV "demontáž ocel. rošt" 0,9*0,6
VV Součet

19 K 767531821 Demontáž rámů k čisticím rohožím m
VV "demontáž rámu ocel. rošt" 2*0,9+2*0,6
VV Součet

20 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m

%

D 771 Podlahy z dlaždic
21 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2

22 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

23 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3
do 5 mm

m2

VV Vyrovnání betonových schodišťových stupňů a podest
VV 7,668
VV Součet

24 K 771551113
Montáž podlah z dlaždic teracových do malty přes 9 do
12 ks/m2

m2

VV "montáž nové teracové dlažby"
VV "vodorovná část"
VV 2,7*1,2
VV 2,7*0,3*4
VV "svislá část"
VV 2,7*0,16*4
VV Mezisoučet
VV "odpočet ocel. rošt" -0,9*0,6
VV Mezisoučet
VV Součet
VV Pozn.: zachovat vzhled dle stávajícího

25 M 59247001 dlaždice teracová 300x300x30mm m2
VV 7,668*1,25 'Přepočtené koeficientem množství

26 K 771551810
Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do
malty

m2

VV "demontáž stávající teracové dlažby"
VV "vodorovná část"
VV 2,7*1,2
VV 2,7*0,3*4
VV "svislá část"
VV 2,7*0,16*4
VV Mezisoučet
VV "odpočet ocel. rošt" -0,9*0,6
VV Mezisoučet
VV Součet

27 K 771559192
Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za
omezený prostor

m2

VV "příplatek k montáži - omezený prostor + schodiště" 7,668
VV Součet

28 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 6 m

%

D 781 Dokončovací práce - obklady

29 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických
lepených

m2

VV "demontáž stávajícího obložení stěn a soklů"
VV 3*1,2+1,2*0,4+2,7*0,07+2,4*0,07+0,24*0,21+0,5
VV 1,2*1,5+1,25*1,0+(1,25*0,5)/2
VV Součet

VV
Pozn.: levá část (stěna) počítáno s bočními a čelní stranou,
pravá část počítáno od zalomení výklenku

30 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

31 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

32 K 781734111
Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo
obkladových pásků cihelných do 50 ks/m2 lepené
flexibilním lepidlem

m2

VV "montáž nového bložení stěn a soklů"
VV 3*1,2+1,2*0,4+2,7*0,07+2,4*0,07+0,24*0,21+0,5
VV 1,2*1,5+1,25*1,0+(1,25*0,5)/2
VV Součet
VV Pozn.: barevné a rozměrové řešení dle stávajícího stavu

VV
Pozn.: levá část (stěna) počítáno s boční a čelní stranou,
pravá část počítáno od zalomení výklenku

33 M 59623115 pásek obkladový hladký 240x71x14mm kus

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 48 kus/m2

VV "pásek pro obložení stěn a soklů"

VV
(3*1,2+1,2*0,4+2,7*0,07+2,4*0,07+0,24*0,21+0,5)/(0,24*0,071
)

VV (1,2*1,5+1,25*1,0+(1,25*0,5)/2)/(0,24*0,071)
VV Součet
VV Pozn.: barevné a rozměrové řešení dle stávajícího stavu

VV
Pozn.: levá část (stěna) počítáno s boční a čelní stranou,
pravá část počítáno od zalomení výklenku

VV 490,018*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 781739191
Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček
nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10
m2

m2

35 K 781739194
Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček
nebo obkladových pásků cihelných za nerovný povrch

m2

VV "stávajícího obložení stěn a soklů - vyrovnání podkladu
VV (3*1,2+1,2*0,4+2,7*0,07+2,4*0,07+0,24*0,21+0,5)
VV 1,2*1,5+1,25*1,0+(1,25*0,5)/2
VV Součet

36 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m

%

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Budova č.10 - oprava venkovního schodiště

02 - Oprava sloupu (vjezd)

Vyplň údaj

Strana 8 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

781 - Dokončovací práce - obklady

02 - Oprava sloupu (vjezd)

Budova č.10 - oprava venkovního schodiště

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310321111
Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu
nadzákladovém včetně bednění a výztuže

m3

VV "VYSPRAVENÍ A DOPLNĚNÍ SLOUPU"
VV 0,6*0,3*0,3
VV Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2

VV "zpenetrování otlučeného sloupu + potažení pletivem"
VV "svislá část" (0,3+0,6+0,8)*0,6
VV "vodorovná část" 0,6*0,25+0,8*0,1+0,3*0,1
VV Součet

3 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2

VV "zpenetrování otlučeného sloupu + potažení pletivem"
VV "svislá část" (0,3+0,6+0,8)*0,6
VV "vodorovná část" 0,6*0,25+0,8*0,1+0,3*0,1
VV Součet

D 997 Přesun sutě

4 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

VV "odpad celkem" 0,035
VV Součet

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t

VV 0,035*12 'Přepočtené koeficientem množství

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

D 998 Přesun hmot
8 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 781 Dokončovací práce - obklady
9 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

10 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

11 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických
lepených

m2

VV "demontáž stávajícího obložení sloupu"
VV "svislá část" (0,3+0,6+0,8)*0,6
VV "vodorovná část" 0,6*0,25+0,8*0,1+0,3*0,1
VV Součet

12 K 781734111
Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo
obkladových pásků cihelných do 50 ks/m2 lepené
flexibilním lepidlem

m2

VV "montáž obložení stěn a soklů"
VV "svislá část" (0,3+0,6+0,8)*0,6
VV "vodorovná část" 0,6*0,25+0,8*0,1+0,3*0,1
VV Součet

13 M 59623115 pásek obkladový hladký 240x71x14mm kus

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 48 kus/m2

VV "pásek pro obložení stěn a soklů"
VV "svislá část" ((0,3+0,6+0,8)*0,6)/(0,24*0,071)
VV "vodorovná část" (0,6*0,25+0,8*0,1+0,3*0,1)/(0,24*0,071)
VV Součet
VV Pozn.: barevné a rozměrové řešení dle stávajícího stavu
VV 75,117*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

14 K 781739191
Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček
nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10
m2

m2

15 K 781739194
Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček
nebo obkladových pásků cihelných za nerovný povrch

m2

16 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m

%

Budova č.10 - oprava venkovního schodiště

02 - Oprava sloupu (vjezd)

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Budova č.10 - oprava venkovního schodiště

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Budova č.10 - oprava venkovního schodiště

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
1 K 030001000 Zařízení staveniště kč

2 K 032403000 Provizorní komunikace kč

P

Budova č.10 - oprava venkovního schodiště

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 13 z 13


